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MCSiR Nowy Targ

Nowy Targ, 3/4/2022

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Konkurencja 2
3/4/2022 - 9:37

Chtopcoéw, 25m dowolny

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 8, 9:37

2 tojas Barttomiej
3 Chrobak Jan
4 Batkiewicz Przemystaw

Seria 2 z 8, 9:39

1 Wajda Mikotaj

2 Bukowski Piotr

3 Bibro Igor

4 Kunc - Jasinski Jakub
5 Heldak Michat

6 Siaskiewicz Daniel

Seria 3z 8, 9:40

1 Jamrozek Alan

2 Nowak Kacper

3 Jojczyk Franciszek

4 Legutko Tymoteusz

5 Koscielak Maksymilian
6 Cyrwus-Zajgc Tadeusz

Seria 4z 8, 9:42

1 Makuch Michat

2 Kuzma Filip

3 Ogorek Nikodem

4 Wlosek Franek

5 Dziedzic Maksymilian
6 Zawislan Oliwier

Seria 5z 8, 9:43

1 Zygmunt Antoni

2 Starmach Stanistaw

3 Guzik Filip

4 Bodziony Piotr

5 Les$niakiewicz Marcin
6 Zygmunt Aleksander

Seria 6 z 8, 9:44

1 Rzadkosz Ludwik
2 Kusiak Ignacy

3 Cetnarowski Adam
4 Pociecha Oskar

5 Gatek Julian

6 Janowiak Michat
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Delfin Nowy Targ
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STP Nowy Sacz
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Delfin Nowy Targ
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Akademia Sportu Krynica Zdr.

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
CKiS Miechow

Delfin Nowy Targ

Akademia Sportu Krynica Zdr.

Delfin Nowy Targ
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STP Nowy Sacz
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H20 Bochnia

STP Nowy Sacz
BOSIR Brzesko
Delfin Nowy Targ
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MCSiR Nowy Targ

Nowy Targ, 3/4/2022

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m dowolny

Seria 7 z 8, 9:45

1 Lichowski Lukasz

2 Wiodarczyk Olivier

3 Kubon Tymon

4 Gruca Filip

5 Was Franciszek

6 Jarmutowicz Maksymilian

Seria 8z 8, 9:47
1 Nogaj Wojciech
2 Simsak Alan
3 Rylewicz Jan
4 Nowak Piotr
5 Wida Hubert
6 Pietka Jakub
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STP Nowy Sacz
BOSIR Brzesko
BOSIR Brzesko
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Wojdak & Batabauch Brzesko
Delfin Nowy Targ

Vigor tetownia
Agquman Wadowice
STP Nowy Sacz
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STP Nowy Sacz

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

20.90
19.50
19.00
19.15
20.50
21.45

18.62
17.46
16.47
17.25
18.47
18.75

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to SMS SwimArt Myslenice

3/4/2022 9:45 - Strona 2


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

